2

[image: image1.png]

                                  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                      № _____

станица Юго-Северная

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района
 «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года    № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления  государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 08 июня 2023 года № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах» (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Худик) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления путем размещения в специально установленных местах и размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                         С.Ю. Карпунин